
日数 月日 国・都市等 現地時間 交通機関 行動内容

３月８日(日) 11:15 空港レセプションルームにて出発式

富山発 12:50 CI171 富山空港（China Airlines）

台湾着 15:40 台湾桃園国際空港　入国手続き

17:40 専用バス 移動　台北市内見学　台北101

19:00 専用バス 夕食

【台北泊】 20:30 専用バス ホテル着

３月９日(月) 4:50 専用バス ホテル発

台湾発 7:20 CI781 桃園国際空港（China Airlines）

ホーチミン着 10:00 タンソンニャット国際空港　入国手続き

専用バス 移動

12:00 昼食

13:30 専用バス ホーチミン市内の高校訪問

18:00 夕食

【ホーチミン泊】 20:00 専用バス ホテル着

３月10日(火) ホーチミン 7:30 専用バス ホテル発

8:30 専用バス
ホーチミン市内見学（統一会堂、戦争証跡博物館、バンタ
イン市場　等）

12:00 昼食

14:00 専用バス 現地企業訪問（YKKベトナム社）

18:00 専用バス ベトナム富山県人会との夕食会

【ホーチミン泊】 20:30 専用バス ホテル着

３月11日(水) 6:00 専用バス ホテル発

ホーチミン発 9:30 VN 228 タンソンニャット国際空港（Vietnam Airlines）

ハノイ着 11:40 ノイバイ国際空港

12:20 専用バス 移動

13:00 昼食

14:30 専用バス 在ベトナム日本国大使館訪問

ハノイ発 15:30 専用バス ハロン湾近くのバイチャイへ移動

バイチャイ着 19:00 夕食

【バイチャイ泊】 20:30 専用バス ホテル着

３月12日(木) ハロン湾 8:00 専用バス ホテル発

9:00 船 ハロン湾クルーズ発、鍾乳洞見学

12:00 船 昼食

13:30 船 ハロン湾クルーズ着

バイチャイ発 14:00 専用バス ハノイへ移動

ハノイ着 18:00 夕食

【ハノイ泊】 19:30 専用バス ホテル着

３月13日(金) ハノイ 8:00 専用バス ホテル発

9:00 日越大学訪問

12:30 専用バス 昼食

13:30 専用バス ハノイ市内見学（旧市街、ホーチミン廟　等）

18:30 夕食

【ハノイ泊】 19:30 専用バス ホテル着

３月14日(土) 8:30 専用バス ホテル発

ハノイ発 11:35 CI792 ノイバイ国際空港（China Airlines）

台湾着 15:10 桃園国際空港　入国手続き

17:00 専用バス ホテル着

18:00 専用バス ホテル発、夕食

20:00 専用バス 京劇鑑賞

【台北泊】 21:30 専用バス ホテル着

３月15日（日） 台湾 9:00 専用バス ホテル発

午前 専用バス 九份

12:00 昼食

午後 専用バス 中正紀念堂、忠烈祠、故宮博物院、体験プログラム　等

18:00 夕食

【台北泊】 19:30 専用バス ホテル着

３月16日（月） 台湾 9:00 専用バス ホテル発

10:00 専用バス 日本台湾交流協会訪問

12:00 昼食

13:30 國立基隆高級中学訪問、授業参加、交流

【台北泊】ﾎｰﾑｽﾃｲ 16:30 ホームステイ引き合わせ

３月17日(火) 台湾 午前 授業参加

午後 授業参加、交流（校外学習）

【台北泊】ﾎｰﾑｽﾃｲ ホストファミリーと夕食会

３月18日(水) 台湾 8:30 専用バス ホストファミリーと学校でお別れ、学校発

午前 専用バス 東呉大学訪問

12:00 専用バス 昼食

午後 専用バス 台湾デザインセンター訪問、国立台湾大学見学

18:00 専用バス 夕食

【台北泊】 19:30 専用バス ホテル着

３月19日(木) 台湾 4:50 専用バス ホテル発　桃園国際空港　出国手続き

台湾発 8:00 CI170 桃園国際空港（China Airlines）

富山着 11:50 富山空港　入国手続き

12:30 空港レセプションルームにて解団式

解散

3

第37回富山県高等学校生徒海外派遣事業　現地研修日程

富山→台北→ベトナム→台北→富山(12日間)

1

2

10

11

12

4

5

6

7

8

9


